
ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА 
Сезона 2023/2024 – Пролетен дел 

 
 

Коло Датум Домаќин Гостин 

14 17/18.02.2024 

ЖРК КУМАНОВО ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ ЖРК ШАМПИОН 

ЖРК СКОПЈЕ ЖРК АСТИБО 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ ЖРК ВАРДАР 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

РК ДЕСПИНА ЖРК СТРУЖАНКА 

РК СПАРТАК ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 
 

Коло Датум Домаќин Гостин 

15 
24.02.2024  

(САБОТА) 

РК СПАРТАК ЖРК КУМАНОВО 

ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА РК ДЕСПИНА 

ЖРК СТРУЖАНКА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

ЖРК ВАРДАР ЖРК СКОПЈЕ 

ЖРК АСТИБО ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

ЖРК ШАМПИОН ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 
 

ЕХФ НЕДЕЛА – 25.02-03.03.2024 

Коло Датум Домаќин Гостин 

16 09/10.03.2024 

ЖРК КУМАНОВО ЖРК ШАМПИОН 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЖРК АСТИБО 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ ЖРК ВАРДАР 

ЖРК СКОПЈЕ ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ ЖРК СТРУЖАНКА 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

РК ДЕСПИНА РК СПАРТАК 
 

Коло Датум Домаќин Гостин 

17 16/17.03.2024 

РК ДЕСПИНА ЖРК КУМАНОВО 

РК СПАРТАК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

ЖРК СТРУЖАНКА ЖРК СКОПЈЕ 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

ЖРК ВАРДАР ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

ЖРК АСТИБО ЖРК ШАМПИОН 
 

КУП (ГРУПНА ФАЗА)  23/24.03.2024 

Коло Датум Домаќин Гостин 

18 
30.03.2024 

(САБОТА) 

ЖРК КУМАНОВО ЖРК АСТИБО 

ЖРК ШАМПИОН ЖРК ВАРДАР 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ ЖРК СТРУЖАНКА 

ЖРК СКОПЈЕ ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ РК СПАРТАК 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК РК ДЕСПИНА 
 



ЕХФ НЕДЕЛА – 31.03-07.04.2024 

Коло Датум Домаќин Гостин 

19 13/14.04.2024 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК ЖРК КУМАНОВО 

РК ДЕСПИНА ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

РК СПАРТАК ЖРК СКОПЈЕ 

ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

ЖРК СТРУЖАНКА ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 ЖРК ШАМПИОН 

ЖРК ВАРДАР ЖРК АСТИБО 
 

Коло Датум Домаќин Гостин 

20 20/21.04.2024 

ЖРК КУМАНОВО ЖРК ВАРДАР 

ЖРК АСТИБО ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

ЖРК ШАМПИОН ЖРК СТРУЖАНКА 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ РК СПАРТАК 

ЖРК СКОПЈЕ РК ДЕСПИНА 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
 

Коло Датум Домаќин Гостин 

21 
24/25.04.2024 

(СРЕДА/ЧЕТВРТОК) 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ ЖРК КУМАНОВО 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК ЖРК СКОПЈЕ 

РК ДЕСПИНА ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

РК СПАРТАК ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА ЖРК ШАМПИОН 

ЖРК СТРУЖАНКА ЖРК АСТИБО 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 ЖРК ВАРДАР  
 

Коло Датум Домаќин Гостин 

22 27/28.04.2024 

ЖРК КУМАНОВО ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

ЖРК ВАРДАР ЖРК СТРУЖАНКА 

ЖРК АСТИБО ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

ЖРК ШАМПИОН РК СПАРТАК 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА РК ДЕСПИНА 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

ЖРК СКОПЈЕ ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 
 

Коло Датум Домаќин Гостин 

23 04/05.05.2024 

ЖРК СКОПЈЕ ЖРК КУМАНОВО 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

РК ДЕСПИНА ЖРК ШАМПИОН 

РК СПАРТАК ЖРК АСТИБО 

ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА ЖРК ВАРДАР 

ЖРК СТРУЖАНКА ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 
 

Коло Датум Домаќин Гостин 

24 11/12.05.2024 

ЖРК КУМАНОВО ЖРК СТРУЖАНКА 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

ЖРК ВАРДАР РК СПАРТАК 

ЖРК АСТИБО РК ДЕСПИНА 

ЖРК ШАМПИОН ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ ЖРК СКОПЈЕ 



КУП Ф4   17-19.05.2024 

Коло Датум Домаќин Гостин 

25 25/26.05.2024 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ ЖРК КУМАНОВО 

ЖРК СКОПЈЕ ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ ЖРК ШАМПИОН 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК ЖРК АСТИБО 

РК ДЕСПИНА ЖРК ВАРДАР 

РК СПАРТАК ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА ЖРК СТРУЖАНКА 
 

Коло Датум Домаќин Гостин 

26 01/02.06.2024 

ЖРК КУМАНОВО ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

ЖРК СТРУЖАНКА РК СПАРТАК 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 РК ДЕСПИНА 

ЖРК ВАРДАР ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

ЖРК АСТИБО ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

ЖРК ШАМПИОН ЖРК СКОПЈЕ 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

 

Напомена: Календарот може да претрпи измени поради настапите на 
нациналните селекции во квалификации за ЕП и настап на младинската 
женска селекција на младинско СП У 19 (19.06-30.06.2024). 

 

НАТПРЕВАРУВАЧКА КОМИСИЈА 

 


